
URU.0 MIEJSKI WROCŁAWIA
B�URO RADY MIEJSKIEJ 

__)tj_$, AWT . 

wpl. IG 2 -1Z- 2025

L.dz .................. podpis .............. .. 

APEL NR ..... . 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia ............... r. 

cl rezy en a roc awia Jacka Sutry ka o podjęcie decyzji o zrzeczeniu się mandatu 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 2 i ust. 4 załącznika do uchwały nr XXVI/276/96 Rady Miejskiej 

Wrocławia z dnia 17 maja 1996 r. w sprawie przyjęcia Statutu Wrocławia w brzmieniu 

uzgodnionym z Prezesem Rady Ministrów (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 5510) Rada 

Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

Rada Miejska Wrocławia, działając w interesie mieszkańców naszego miasta oraz mając 

na uwadze dobro Wrocławia, zwraca się z apelem do Prezydenta Jacka Sutryka o podjęcie 

decyzji o zrzeczeniu się sprawowanego mandatu. 

Wrocław jest domem dla setek tysięcy mieszkańców, którzy oczekują 

odpowiedzialnego zarządzania, transparentności oraz pełnej odpowiedzialności za decyzje 

wpływające na życie każdego z nas. Uważamy, że obecna sytuacja, w której najwyższy 

przedstawiciel Miasta został zatrzymany, a następnie postawiono mu zarzuty popełnienia 

przestępstwa i skierowano akt oskarżenia do sądu powszechnego jest absolutnie 

niedopuszczalna i wymaga podjęcia odpowiednich kroków w celu przywrócenia spokoju i 

stabilności w funkcjonowaniu miasta. 

Decyzja o ustąpieniu Prezydenta jest w naszeJ oceme konieczna, aby umożliwić 

Wrocławiowi dalszy, stabilny rozwój oraz zapewnić warunki do odbudowy zaufania 

społecznego. Dalsze trwanie Pana Jacka Sutryka na swoim stanowisku naraża nasze Miasto na 

nieodwracalne wizerunkowe straty. 

Apelujemy do Prezydenta Jacka Sutryka, aby w duchu odpowiedzialności za dobro 

wspólne oraz przyszłość Wrocławia, podjął decyzję o rezygnacji ze sprawowanej funkcji, 

umożliwiając w ten sposób rozpoczęcie nowego etapu w życiu naszego miasta. 


